
PATVIRTINTA

Rokiškio rajono savivaldybės admonistracijos

direktoriaus 2022 m. gegužės 12 d. įsakymu

Nr. AV-511

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

                                        IR JŲ PASKIRSTYMAS KETVIRČIAIS

(tūkst. Eur.)

1 Savivaldybės taryba 203,546 56,417 49,804 49,504 47,821

2 Mero ir vicemero darbo apmokėjimas 92,572 23,374 23,166 22,866 23,166

3 Tarybos narių darbo apmokėjimas 110,974 33,043 26,638 26,638 24,655

4 Savivaldybės administracija iš viso 4582,15875 1241,972 1202,427 1145,360 992,39975

5 Administracija 4296,65875 1184,062 1102,517 1070,95 939,12975

6 Savivaldybės kitos išlaidos 71,000 24,000 16,000 16,000 15,000

7 Administracijos direktoriaus rezervas 1,000 0,500 0,500

8 Darbo politikos formavimas ir įgyvendinimas 133,500 33,410 33,410 33,410 33,270

9 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programa 80,000 50,000 25,000 5,000

10 Kontrolės ir audito tarnyba 94,467 26,099 25,740 25,513 17,115

11 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius iš viso 4064,36177 1551,327 1175,472 986,39077 351,172

12 Socialinė parama 2050,000 600,000 700,000 600,000 150,000

13 Slauga pagal socialines indikacijas 30,000 5,000 3,000 10,000 12,000

14 Parapijos senelių namų finansavimas 84,000 27,000 27,000 27,000 3,000

15 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 10,000 1,000 5,000 4,000

16 Asmenų patalpinimas į stacionarias globos įst. 144,000 40,000 40,000 40,000 24,000

17 Socialinė parama mokiniams 434,600 113,800 113,000 115,000 92,800

18 Socialinės paramos mokiniams administravimas 4,000 4,000

19 Socialinė parama mokiniams - nemokamas 

maitinimas vaikams, turintiems neįgalumą 5,000 1,300 1,700 1,000 1,000

20 Asmenų su sunkia negalia socialinė globa 484,000 242,000 150,000 92,000

21 Kompensacijos už šildymą ir vandenį 156,255 156,255

22 Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektams finansuoti 20,000 15,000 5,000

23 Finansinė parama atvykstantiems gydytojams ir 

rezidentams 15,000 5,000 10,000

24 Finansinė parama daugiavaikėms šeimoms ir 

globėjams 10,000 5,000 5,000

25 Katalėjos šeimynos finansavimas 50,200 33,000 17,200

26 Mirusių asmenų palaikų ekspertiniams tyrimams 

nuvežimo išlaidoms 7,000 3,000 2,000 2,000

27 Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 174,800 45,000 44,000 44,000 41,800

28 Pagalbos pinigų ir kitų išmokų finansavimas 100,000 30,000 30,000 30,000 10,000

29 Lėšos būstams pritaikyti neįgaliesiems 23,81877 5,000 10,000 8,81877

30 Lėšos socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

teikimo bendruomenėje projektams 50,288 12,572 12,572 12,572 12,572

31 Lėšos siekiant užtikrinti LR piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 

įgyvendinimą dėl padidėjusių išlaidų būsto šildymo 

išlaidų kompensacijoms teikti 211,400 211,400

32 Turto valdymo ir ūkio skyrius  iš viso 501,800 99,520 155,620 81,630 165,030

33 Nekilnojamo turto įregistravimas 15,000 5,000 3,500 3,500 3,000

34 Lengvatinio keleivių pervežimo išlaidų kompensav. 40,000 10,000 10,000 10,000 10,000

35 Nuostolingų maršrutų išlaidų kompensavimas 250,000 70,000 70,000 40,000 70,000

36 Kompensacijos už liftų naudojimą 0,100 0,020 0,020 0,030 0,030

37 Nuostolių kompensavimas pagal skolos grąžinimo 

grafiką 98,800 40,000 58,800

38 Socialinių būstų remontui 46,000 2,000 19,000 15,000 10,000

39 Nekilnojamo turto nuomos specialioji programa 50,000 12,500 12,500 12,500 12,500

40 Būsto nuomos mokesčio daliai finansuoti 1,900 0,600 0,600 0,700

41 Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrius iš viso 2122,210 285,010 696,000 925,000 216,200

42 Kapitalo investicijos ir ilgalaikio turto remontas 500,000 130,000 210,000 160,000

43 Daugiajunkcinės salės Rokiškio m., Taikos g 21 A 

statybai (VIP) 998,0000 198,000 600,000 200,000

44 Dalyvaujamajam biudžetui 35,000 5,000 25,000 5,000

45 Daugiabučių namų bendrijų rėmimo fondas 3,000 3,000

46 Subsidijos gamintojams už šiluminę energiją 380,000 70,000 190,000 120,000

47 Užimtumo didinimo programa 10,000 5,000 5,000

48 Kelių  priežiūros programa 50,000 7,000 30,000 5,000 8,000

49 Seniūnijų gatvių apšvietimo atnaujinimo programa 78,200 35,000 35,000 8,200

50 Prisidėjimui prie projektų, finansuojamų ES ir kitų 

fondų paramos, valstybės investicijų programos lėšų 68,010 68,010

51 Strateginio planav. ir investicijų ir viešųjų pirkimų 

skyrius iš viso 75,000 45,000 20,000 10,000

52 Europos ir kitų fondų projektams dalinai finansuoti 50,000 40,000 5,000 5,000

53 Investiciniams projektams, galimybių studijoms ir 

kitiems dokumentams rengti 15,000 5,000 10,000

54 Savivaldybės strateginio ilgalaikio plėtros plano 

rengimo paslaugos 10,000 5,000 5,000

55 Architektūros ir  paveldosaugos skyrius  iš viso 877,900 270,500 346,700 249,000 11,700

56 Paveldosaugos komisijos veiklos programa 6,400 0,700 5,000 0,700

57 Laisvės kovų įamžinimo komisijos veikla 2,000 1,000 1,000

58 Žemės sklypų kadastrinių matavimų atlikimas ir kitos 

paslaugos 35,000 5,000 15,000 10,000 5,000

Eil.N

r.
Programos/asignavimų valdytojo pavadinimas Iš viso

iš to sk.:

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.



59 Rokiškio rajono teritorijos ir Rokiškio miesto teritorijos 

bendrųjų ir detaliųjų planų parengimas 59,500 4,500 30,000 20,000 5,000

60 Religinių pastatų remontui dalinai prisidėti 15,000 15,000

61 Beglobių gyvūnų priežiūra 10,000 1,000 5,000 3,000 1,000

62 PRACT už atliekų tvarkymą 590,000 240,000 210,000 140,000

63 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 160,000 20,000 70,000 70,000

64 Finansų skyrius iš viso 151,523 30,000 47,750 28,000 45,773

65 Dotacijos grąžinimas 39,500 19,750 19,750

66 Paskolų aptarnavimas ir grąžinimas 112,023 30,000 28,000 28,000 26,023

67 Žemės ūkio skyrius iš viso 1093,000 266,500 286,500 284,500 255,500

68 Melioracijos programa 286,000 71,500 71,500 71,500 71,500

69 Rokiškio rajono melioracijos statinių rekonstrukcijai 737,000 185,000 185,000 185,000 182,000

70 Kaimo programa 70,000 10,000 30,000 28,000 2,000

71 Švietimo ir sporto skyrius iš viso 836,600 296,200 252,700 164,700 123,000

72 Vaikų ir jaunimo socializacijos programa 30,000 15,000 15,000

73 Nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės progr. 3,000 3,000

74 Lengvatinis keleivių pervež. išl. kompensavimas 300,000 70,000 80,000 80,000 70,000

75 Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir 

vykdyti 9,000 9,000

76 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 138,800 34,700 34,700 34,700 34,700

77 Suaugusiųjų neformalaus ugdymo programoms 7,500 7,500

78 Maisto atliekų utilizavimui 5,000 1,500 1,500 1,000 1,000

79 Mokinių pavėžėjimui tėvų (globėjų) nuosavu 

transportu 13,000 7,000 6,000

80 Darželiams, mokykloms - įrangai įsigyti, higienos 

reikalavimų vykdymui 20,000 20,000

81 Mokyklinių autobusų remontui 20,000 10,000 10,000

82 Kompiuterinių technologijų atnaujinimui 25,000 25,000

83 Lauko aikštelių ikimokyklinėse įstaigose atnaujinimui 

ir darbo vietų įvertinimui 20,000 20,000

84 Pedagoginė grupė 3,300 1,000 1,000 1,300

85 Finansinė parama atvykstantiems pedagogams 5,000 5,000

86 Sporto nevyriausybinių renginių finansavimas 6,000 6,000

87 Rajono reprezentacinių sporto renginių programa 17,000 17,000

88 Talentingų žmonių rėmimo programa 2,000 2,000

89 Jaunimo politikos įgyvendinimo programa 29,000 7,000 8,500 13,500

90 Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių 

biudžetų, darbo užmokesčio didinti 177,000 177,000

91 Pirmoko krepšelis 6,000 6,000

92 Komunikacijų ir kultūros skyrius iš viso 348,600 128,500 174,100 46,000

93 Tarptautinis bendradarbiavimas 16,000 2,000 14,000

94 Rajono renginių programa 65,000 10,000 45,000 10,000

95 Nevyriausybinių organizac. projektų finansavimas 41,000 25,000 16,000

96 Leidybos ir komunikacijos priemonių finansavimas 45,000 15,000 25,000 5,000

97 Etninės kultūros,istorijos ir tautinės atminties 

išsaugojimo veiklų finansavimas ir organizavimas 9,000 1,500 7,500

98 Kaimo kultūrinės veiklos finansavimas 10,000 10,000

99 Kultūrinės veiklos sklaidos ir kokybės gerinimo 

finansavimas 11,000 10,000 1,000

100 Turizmo ir verslo plėtros programa 86,600 56,600 30,000

101 VšĮ ,,Turizmo ir verslo informacijos centras" dalininko 

įnašui 65,000 65,000

102 Priešgaisrinė tarnyba 1280,486 353,946 308,846 308,848 308,846

103 Kultūros centras 635,119 190,479 179,221 154,375 111,044

104 Krašto muziejus 710,989 183,909 269,402 141,348 116,330

105 J.Keliuočio viešoji biblioteka 979,395 260,832 305,789 269,890 142,884

106 Kūno kultūros ir sporto centras  541,433 194,140 135,555 115,655 96,083

107 Socialinės paramos centras 1318,764 388,517 378,436 325,656 226,155

108 Visuomenės sveikatos biuras 647,505 144,851 221,673 125,607 155,374

109 Rokiškio baseinas 393,576 109,823 105,608 108,552 69,593

110 Obelių socialinių paslaugų namai 1466,260 373,067 372,451 363,619 357,123

111 Juodupės seniūnija 106,979 26,290 39,105 21,780 19,804

112 Jūžintų seniūnija 50,801 13,834 12,935 12,765 11,267

113 Kamajų seniūnija 69,574 19,181 21,912 15,810 12,671

114 Kazliškio seniūnija 16,469 16,469

115 Kriaunų seniūnija 41,017 11,978 11,852 10,486 6,701

116 Obelių seniūnija 86,142 26,825 24,325 18,933 16,059

117 Pandėlio seniūnija                     80,396 26,254 22,115 17,339 14,688

118 Panemunėlio seniūnija 28,707 8,063 11,645 4,407 4,592

119 Rokiškio kaimiškoji seniūnija 86,892 27,558 23,180 20,593 15,561

120 Rokiškio miesto seniūnija 471,881 126,483 122,948 119,937 102,513

121 L/d Nykštukas 562,514 154,937 218,486 52,302 136,789

122 L/d Pumpurėlis 934,369 242,014 373,383 91,637 227,335

123 Juodupės l/d 415,999 113,152 162,731 41,959 98,157

124 M/d Ąžuoliukas 744,086 193,322 264,682 108,843 177,239

125 M/d Ąžuoliukas Kavoliškio skyrius 349,625 88,414 126,379 48,425 86,407

126 L/d Varpelis 992,318 255,240 394,645 106,795 235,638

127 Senamiesčio progimnazija 1074,372 272,152 399,675 135,396 267,149

128 Senamiesčio progimnazijos Laibgalių ikimok. Ir 

priešm. ugdymo skyrius 112,897 28,228 38,389 18,059 28,221

129 J.Tumo-Vaižganto gimnazija 2010,897 543,086 780,213 257,637 429,961

130 J. Tumo-Vaižganto gimnazijos suaugusiųjų ir 

jaunimo skyrius 268,566 68,030 110,880 25,320 64,336

131 J. Tumo-Vaižganto gimnazijos VŠĮ Rokiškio 

psich. ligon. sk. 15,220 3,630 5,950 1,660 3,980

132 Juozo Tūbelio progimnazija 1704,138 422,359 685,916 162,246 433,617

133 Juodupės gimnazija 1030,312 281,037 381,696 103,006 264,573

134 Juodupės gimn. neformaliojo švietimo sk. 68,607 17,144 27,790 6,574 17,099



135 Kamajų A.Strazdo gimnazija 1024,865 264,983 360,840 137,789 261,253

136 Kamajų A.Strazdo gimnazijos Jūžintų skyrius 455,929 112,127 169,821 54,317 119,664

137 Kamajų A. Strazdo gimn. ikimokykl. ugd. sk. 274,116 74,602 102,494 29,893 67,127

138 Kamajų gimn. neformaliojo švietimo sk. 59,485 15,079 24,251 5,080 15,075

139 Obelių gimnazija 866,993 226,155 347,945 81,517 211,376

140 Obelių gimnazijos ikimok. ir priešmok. ugd. sk. 299,788 80,117 118,172 30,957 70,542

141 Obelių gimn. neformaliojo švietimo sk. 51,127 12,780 21,185 4,428 12,734

142 Pandėlio gimnazija 1112,370 311,881 417,028 116,151 267,310

143 Rokiškio pagrindinė mokykla 454,679 122,201 184,242 39,882 108,354

144 Rudolfo Lymano muzikos mokykla 573,461 145,488 232,684 53,090 142,199

145 Muzikos mokyklos choreografijos skyrius 184,406 47,208 74,166 17,402 45,630

146 Jaunimo centras 277,924 71,549 104,613 34,759 67,003

141 Švietimo centras 146,817 36,712 55,956 17,457 36,692

142 Pedagoginė psichologinė tarnyba 172,144 43,371 71,080 14,896 42,797

143 Pandėlio universalus daugiafunkcis centras 461,495 133,955 181,832 37,608 108,100

144 Panemunėlio universalus daugiafunkcis cent. 385,432 99,645 154,999 38,057 92,731

145                                                   IŠ VISO: 41048,50252 11280,142 13591,934 8024,33977 8152,087




